[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.05.2023г.                                                    № 19

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.11.2008 № 67-а

               В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 22.10.2008 № 595 «Об установлении размеров минимальных окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений» с изменениями и дополнениями,
Администрация  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение № 1 к   постановлению Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области  от 25.11.2008 № 67-а «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей  служащих муниципальных учреждений» (в редакции постановлений Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.01.2011 года № 1-б,  от 31.10.2011 года № 53-а, от 05.12.2012 года № 74, от 11.11.2013 года № 38, от 24.10.2014 года № 33-а, от 03.11.2017 года № 31, от 28.10.2019 года № 18, от 09.10.2020 № 031, от 26.10.2022 №0050) изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее     постановление    распространяет   свое      действие        на
правоотношения возникшие с 1 мая 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном  сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                         Л.В. Зиновьева

Приложение № 1
к постановлению Администрации Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области от 25.1012008  № 67-а (в редакции постановлений Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.01.2011 года № 1-б,  от 31.10.2011 года № 53-а, от 05.12.2012 года № 74, от 11.11.2013 года № 38, от 24.10.20144 года № 33-а, от 03.11.2017 года № 31, от 28.10.2019 года № 18, 09.10.2020 № 031, от 26.10.2022 №0050, от 30.05.2023 №19)

МИНИМАЛЬНЫЕ ОКЛАДЫ
по профессиональным квалификационным группам
общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер
минимального оклада
(рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3989

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	4646

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30

.

05

.

20

2

3

г

.

№

19

О внесении изменений в

постановление

Главы

муниципального образования

Стодолищенского сельского

поселения

Починковск

ого

район

а

Смоленской области от

25

.1

1

.2008

№

67

-

а

В соответствии с постановлени

ем

Администрации Смоленской области

от 22.10.2008 № 595

«Об установлении размеров

минимальных окладов

(должностных ок

ладов) по профессиональным квалификационным группам

профессий рабочих и должностей служащих областных государственных

учреждений»

с изменениями и дополнениями,

Администрация

Стодолищенского

сельского поселения Починковского района

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1.

Внести в приложени

е

№

1

к   постановлению

Главы муниципального

образования Стодолищенского сельского поселения

Починковск

ого

район

а

Смоле

нской области

от

25

.11.2008 №

67

-

а

«Об установлении размеров базовых

окладов (базовых должностных окладов)

по профессиональным

квалификационным группам профессий рабочих и должностей  служа

щих

муниципальных учреждений

»

(в редакции постановлений Администрации

Стодолищенского

сельского поселения Починковского района Смоленской

области от 27.01.2011 года № 1

-

б,  от 31.10.2011 года № 53

-

а, от 05.12.2012 года №

74, от 11.

11.2013 года № 38, от 24.10.201

4 года № 33

-

а, от 03.11.2017 года № 31

, от

28.10.2019 года № 18

, от 09.10.2020 №

031

, от 26.10.2022 №0050

)

изменения,

изложив их в новой редакции (прил

агаются).

2.

Настоящее

постановление

распространяет   свое      действие        на

правоотношения возникшие

с 1

мая

202

3

года.

3.

Разместить

настоящее постановление  на официальном  сайте

Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района

Смоленской области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глав

а

муниципального образования

Стодолищенского сельского посе

ления

Починковского района Смоленской области

Л.В. Зиновьева

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от     30 . 05 . 20 2 3 г .                                                       №  19     О внесении изменений в  постановление  Главы   муниципального образования  Стодолищенского сельского  поселения  Починковск ого  район а   Смоленской области от  25 .1 1 .2008  №  67 - а                        В соответствии с постановлени ем   Администрации Смоленской области  от 22.10.2008 № 595   «Об установлении размеров  минимальных окладов  (должностных ок ладов) по профессиональным квалификационным группам  профессий рабочих и должностей служащих областных государственных  учреждений»   с изменениями и дополнениями,   Администрация   Стодолищенского   сельского поселения Починковского района  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :     1.  Внести в приложени е   №  1   к   постановлению  Главы муниципального  образования Стодолищенского сельского поселения   Починковск ого  район а   Смоле нской области    от  25 .11.2008 №  67 - а   «Об установлении размеров базовых  окладов (базовых должностных окладов)  по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих и должностей  служа щих  муниципальных учреждений »  (в редакции постановлений Администрации  Стодолищенского  сельского поселения Починковского района Смоленской  области от 27.01.2011 года № 1 - б,  от 31.10.2011 года № 53 - а, от 05.12.2012 года №  74, от 11. 11.2013 года № 38, от 24.10.201 4 года № 33 - а, от 03.11.2017 года № 31 , от  28.10.2019 года № 18 , от 09.10.2020 №   031 , от 26.10.2022 №0050 )   изменения,  изложив их в новой редакции (прил агаются).   2.  Настоящее       постановление       распространяет   свое      действие        на    правоотношения возникшие  с 1  мая   202 3   года.   3.  Разместить   настоящее постановление  на официальном  сайте  Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».     Глав а   муниципального образования   Стодолищенского сельского посе ления    Починковского района Смоленской области                                              Л.В. Зиновьева